
Uchwała Nr XVII/118/2012 
Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą 

z dnia 23 lutego 2012 r. 
 

w sprawie zamiaru likwidacji Liceum Profilowanego wchodzącego w skład Zespołu 
Szkół w Nowym Mieście nad Wartą, w trybie wygaszania rekrutacji. 
 
Na podstawie art. 18 ust.2  pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.), w związku z art. 5 c  pkt 1 i art.59 ust.1 ustawy z 
dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r., Nr  256, poz. 2572 ze zm.). 

 
Rada Gminy Nowe Miasto nad Wartą 

uchwala, co następuje: 
 

    § 1. Zamierza się z dniem 31 sierpnia 2012 r. rozpocząć likwidację Liceum Profilowanego 
wchodzącego w skład Zespołu Szkół w Nowym Mieście nad Wartą, w trybie wygaszania 
rekrutacji, poprzez likwidację z dniem 1 września 2012 r. klasy pierwszej, a w latach 
następnych kolejnych klas tej szkoły. 
 
    § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
    § 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                                   Przewodniczący Rady Gminy 
                                                                                                          /-/  Janusz Janicki 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


